四川省西部精神医学协会文件
川西精协发[2023]15 号

重性精神障碍诊疗新进展继续教育项目培训通知
为切实推进现代精神病学创新发展，促进临床多学科深度交叉融

合，服务健康中国建设，最终形成“大健康”为目的 “心身合一” 高

水平医疗服务体系，“重性精神障碍诊疗新进展”继续教育项目将于

2023 年 7 月 6 日-8 日在成都非遗博览园缇沃丽酒店举办。

本次继续教育项目主题为“清言”，取“安然平和”之意而滋养心

身。项目聚焦精神病学及综合心身医学研究与实践领域前沿，为该领域

学术探讨、经验交流和人才培养提供良好平台。

组委会携筹备组所有工作人员诚邀您以个人/会员单位身份参加（学

术内容见附件一）。

现将相关事宜通知如下：

会议时间：2023 年 7 月 7 日-9 日

会议地点：成都非遗博览园缇沃丽酒店蜀风大宴会厅蜀风厅 3

会议费用：（1）免费注册：

• 项目领导：大会名誉主席、主席、执行主席

• 会务组工作人员、大会专题讲座讲者

（2）常规注册（会议提供餐饮，住宿交通自理）：450

元/人；

本次继续教育项目属于国家继续教育项目，项目编号

2023-03-09-469 (国)，参培者可获得 I 类学分 6分。

会议咨询：注册参会相关信息：罗睿宇 18381085209

李晓燕 13709083944

学分相关事宜咨询：阿茹晗 13076087175

缴费方式：

注册方式：

① 银行汇款【请注明单位或个人名、联系方式】：

户 名：四川省西部精神医学协会

开户行：中国工商银行成都滨江支行

账 号：4402 2040 0902 4588 080

②二维码缴费【请注明单位或个人名、联系方式】：

③ 现场注册：请于 7月 6日 10：00-22：00 在报到台

注册缴费。

四川省西部精神医学协会

2023 年 6 月 26 日

四川省西部精神医学协会 2023 年 6 月 26 日印发

附件一

重性精神障碍诊疗新进展继续教育项目日程（初步）

日期 时间 内容 讲者
7月 6日 9:00-14:00 报到

13:30-16:30 无双论坛 孙学礼
16:30-18:30 抑郁焦虑论坛 况利
19:00-20:00 医疗纠纷司法鉴定学术论坛 张卫东

7月 7日 09:00-10:00 心身医学 吴文源
10:00-11:00 未成年人精神障碍 黄颐
11:00-12:00 精准医学：理念与实践 李为民

午餐
13:30-14:30 真实世界数据支持下的药品评价与智

能决策
吴行伟

14:30-15:30 抗菌药物科学化管理实践 李小丝
15:30-16:30 互联网医院的实践与展望 许中

7月 8日 9:00-10:00 精神分裂症流行病学进展 施慎逊
10:00-11:00 精神分裂症机制研究进展 许秀峰
11:00-12:00 精神分裂症药物治疗新探索 谭庆荣

13:30-14:30
数字医疗专题讨论--人工智能在双相
诊疗的探索和实践

胡少华

14:30-15:30 双相障碍诊疗新进展 郑毅
15:30-16:30 精神分裂症药物治疗新探索 梅其一